
お客様

 

 

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 

掲題の件について

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                 

※ 積替回数が

  取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

フラットラック、危険品も可能となります。

 

【輸入】

航海日数

 

基隆

台中・高雄

 

航海日数

 

基隆

台中・高雄

お客様各位 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件について

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                 

現サービ

 

積替地 ：

寄港地 ：

 

積替回数が 1

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

フラットラック、危険品も可能となります。

【輸入】 

航海日数一覧）日本海・北海道

基隆 

台中・高雄 

航海日数一覧）瀬戸内・九州

福山

基隆 

台中・高雄 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件について、4 月より

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                 

現サービス         

： 上海・香港

：  基隆（桃園）・台中

1 回となり、寄港地に高雄が追加となります。

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

フラットラック、危険品も可能となります。

）日本海・北海道

小樽 

12 

11 

）瀬戸内・九州

福山・水島 伊予三島

9 

8 

台湾サービス改編

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

月より下記サービスを改編致します

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                 記

         

上海・香港    →

基隆（桃園）・台中     

回となり、寄港地に高雄が追加となります。

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

フラットラック、危険品も可能となります。

）日本海・北海道 

新潟 

9 

8 

）瀬戸内・九州 

伊予三島 

10 

8 

台湾サービス改編のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

サービスを改編致します

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします。

記 

               

  →    積替地

      寄港地

回となり、寄港地に高雄が追加となります。

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

フラットラック、危険品も可能となります。 

富山 

10 

9 

広島 

10 

9 

のご案内 

神原汽船株式会社

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

サービスを改編致しますので、

。 

      新サービス

積替地 ： 

寄港地 ： 

回となり、寄港地に高雄が追加となります。

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

 

金沢 

10 

9 

大分 

11 

10 

 

神原汽船株式会社

 

ので、ご案内申し上げます。

新サービス 

 上海 

 基隆（桃園）・台中・高雄

 

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、

 舞鶴

14 

13 

 志布志

12 

11 

2016 年 3 月

神原汽船株式会社 定期船部

ご案内申し上げます。

基隆（桃園）・台中・高雄

取扱コンテナは、ドライコンテナに加え、冷蔵コンテナ、オープントップ、 

舞鶴 境港

 9

 8

志布志 伊万里

 9

 8

 

月吉日 

定期船部 

 

ご案内申し上げます。 

敬具 

基隆（桃園）・台中・高雄 

境港 

9 

8 

伊万里 

9 

8 



 

【輸出】 

航海日数）日本海・北海道 

 小樽 新潟 富山 金沢 舞鶴 境港 

基隆 13 16 15 8 11 9 

台中・高雄 14 17 16 9 12 10 

 

航海日数）瀬戸内・九州 

 福山・水島 伊予三島 広島 大分 志布志 細島 

基隆 8 7 7 6 10 10 

台中・高雄 9 8 8 7 11 11 

 

 

 

※伊万里出し輸出・細島向け輸入については国内積替となりますので、 

都度、お問い合わせ願います。 

桃園向けは基隆からのトラック輸送になります。（基隆+１営業日） 

 

また、上記スケジュールは E-SERVICE で確認可能です。 

http://esvc.kambara-kisen.co.jp/ 

 

 

以上 

 

－本件に関するお問い合わせ先－ 

神原汽船株式会社 定期船部 

www.kambara-kisen.co.jp 

本社 ： 084-987-1500 

東京 ： 03-3264-8805 

阪神 ： 06-6443-1025 

北陸 ： 076-268-7970 

新潟 ： 025-278-8883 


